
Dziennik Ustaw Nr 103 

1 

do 1 października 1995 r. 

w ciągu 20 dni od daty 
ogłoszenia zarządzenia 
Marszałka Sejmu 

do 11 października 1995 r. 

do 21 października 1995 r. 

do 21 października 1995 r. 

między 22 a 29 
października 1995 r. 

do 26 października 1995 r. 

do 29 października 1995 r. 

do 31 października 1995 r. 

do 2 listopada 1995 r. 

3 listopada 1995 r. 
od godz. 12.00 

5 listopada 1995 r. 

- 2462 - Poz. 509 i 510 

2 

- podanie do wiadomości publicznej informacji o numerach i granicach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych 

- zgłaszanie do Państwowej Komisji Wyborczej kandydatów na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej do zarejestrowania, wraz z oświadczeniami kandy-
datów o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

- powołanie obwodowych komisji wyborczych 

- podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- składanie przez żołnierzy pełniących zasadniczą lub okresową służbę wojskową, 
służbę w charakterze kandydatów na żołnierzy zawodowych, żołnierzy odbywa-
jących ćwiczenia i przeszkolenie wojskowe oraz poborowych odbywających 
zasadniczą służbę w obronie cywilnej poza miejscem zamieszkania i policjantów 
z jednostek skoszarowanych wniosków o wpisanie do spisu wyborców w miejs-
cowości , w której odbywają służbę 

- zgłaszanie mężów zaufania do Państwowej Komisji Wyborczej, wojewódzkich 
komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych 

- składanie przez wyborców nigdzie nie zamieszkałych wniosków o wpisanie do 
spisu wyborców 

- zgłaszanie przez armatorów wniosków o utworzenie na polskich statkach mors-
kich obwodów głosOwania 

- zgłaszanie przez wyborców przebywających na polskich statkach morskich oraz 
przez wyborców przebywających za granicą wniosków o wpisanie do spisu 
wyborców 

- zakaz zwoływania zgromadzeń, organizowania pochodów i manifestacji, 
wygłaszania przemówień, rozdawania ulotek, jak też prowadzenia w inny sposób 
agitacji na rzecz kandydatów 

- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

510 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia stanowisk i funkcji uprawniających do otrzymania paszpor
tów dyplomatycznych oraz paszportów służbowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych, trybu ich prze

chowywania oraz zakresu czynności konsula w sprawach paszportowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 listopa
da 1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5) 
zarządza się, co następujt;: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie określenia 
stanowisk i funkcji uprawniających do otrzymania 
paszportów dyplomatycznych oraz paszportów służ
bowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych, trybu ich 
przechowywania oraz zakresu czynności konsula 
w sprawach paszportowych (Dz. U. Nr 29, poz. 125) 
wykaz nr 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz nr 1 

1. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej 

2. Marszałek Sejmu 

3. Marszałek Senatu 

4. Prezes Rady Ministrów 

5. Wicemarszałkowie Sejmu 

6. Wicemarszałkowie Senatu 

7. Wiceprezesi Rady Ministrów 

8. Pierwszy Prezes Sądu Najwyższego - Przewodni
czący Trybunału Stanu 

9. Ministrowie 

10. Ministrowie stanu 

11. Prezes Trybunału Konstytucyjnego 

12. Prezes Naczelnego Sądu Administracyjnego 

13. Prezes Najwyższej Izby Kontroli 

14. Prezes Narodowego Banku Polskiego 

15. Rzecznik Praw Obywatelskich 

16. Wiceprezes Trybunału Konstytucyjnego 

17. Prezesi Sądu Najwyższego 

18. Zastępca Przewodniczącego Trybunału Stanu 



Dziennik Ustaw Nr 103 - 2463 - Poz. 510, 511 i 512 

19. Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego 

20. Posłowie i senatorowie 

21 . Kierownicy urzędów centralnych 

22. Szef Kancelarii Prezydenta 

23. Szef Kancelarii Sejmu 

24. Szef Kancelarii Senatu 

25. Sekretarze stanu 
) 

26. Podsekretarze stanu 

27. Zastępcy kierowników urzędów centralnych". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

511 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia kwot produkcji cukru. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 sierp
nia 1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach 
własnościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. 
Nr 98, poz. 473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Maksymalna ilość cukru, jaka może być wy
produkowana w czasie kampanii cukrowniczej roku 
1996 i przeznaczona na zaopatrzenie rynku krajowego 
w okresie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 
września 1997 r., wynosi 1 500 tysięcy ton (kwota A). 

§ 2. Maksymalna ilość cukru, jaka może być wypro
dukowana w czasie kampanii cukrowniczej roku 1996 
i przeznaczona na eksport z zastosowaniem dopłat 
w okresie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 
września 1997 r., wynosi 122,9 tysięcy ton (kwota B). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

512 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 23 sierpnia 1995 r. 

w sprawie sposobu oznakowania urządzeń telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 7a ust. 7 ustawy z dnia 23 listopa
da 1990 r. o łączności (Dz.U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 
69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451, z 1993 r. Nr 7 poz. 34 oraz 
z 1995 r. Nr 60, poz. 310) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oznakowanie urządzenia telekomunikacyjne
go posiadającego świadectwo homologacji następuje 
przez umieszczenie na nim przez podmiot, który uzy
skał świadectwo homologacji, trwałego znaku okre
ślonego w § 2. 

§ 2. 1. Znak wykonany w postaci prostokąta powi
nien zawierać napis: 

"Minister Łączności 
Świadectwo Homologacji Nr .. .1 ... " 
albo: 
"MŁ 
Ś.H. Nr .. .1 ... " 

2. Kable i przewody telekomunikacyjne mogą po
siadać oznakowanie umieszczone w dokumentacji 

technicznej (karcie wyrobu), wykonane według wzoru, 
o którym mowa w ust. 1, jeśli nie jest możliwe umiesz
czenie tego znaku na kablu lub przewodzie. 

§ 3. Urządzenia telekomunikacyjne nie posiadają
ce świadectwa homologacji, będące przedmiotem 
obrotu handlowego, muszą być oznakowane przez 
naniesienie na opakowaniu jednostkowym i urządze
niu informacji o braku dopuszczenia do stosowania 
w polskiej sieci telekomunikacyjnej użytku publiczne
go. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Łączności 
z dnia 2 sierpnia 1991 r. w sprawie oznakowania urzą
dzeń i systemów telekomunikacyjnych (Monitor Polski 
Nr 26, poz.181). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 




